｛公印省略｝

群空連発 第 ３４ 号

    令和５年５月３０日

道場責任者 様

群馬県空手道連盟

会長 米山 文雄

令和５年度群馬県空手道連盟審判技術講習会の開催について

 標記の件について、下記の通り実施いたしますので、貴道場所属の指導者にご周知いただき、参加に

ついて格段のご配慮を賜りますようお願い申しあげます。なお、昨年度から補助審判員養成を行ってい

ます。本講習会参加者の中から補助審判員として認定された場合、県内大会に補助審判員として参加し

ていただきます。

記

期 日  第１回 令和５年７月２９日（土）ALSOKぐんま武道館第２・第３道場

         （第２回審判セミナーを兼ねる）

      第２回 令和５年１１月４日（土）ALSOKぐんま武道館第２・第３道場

         （第４回審判セミナーを兼ねる）

時  間  午前９時～１２時３０分（受付８時５０～）

対  象  ①全国審判員・地区審判員・県審判員および新規審判取得希望者

       （２３歳以上）

      ②補助審判員希望者（１８歳以上）

   受講資格  以下の①②③か①④に該当するもの

①   全日本空手道連盟会員

②  審判員資格保持者（全国・地区・県のいずれか）

③  新規審判取得希望者（県空連有段者）

④  補助審判員は１８歳以上（県空連有段者）

受 講 料 ３，０００円（２日間分・当日集金）

指 導 者 群空連１級資格審査員及び全国審保持者

携 行 品 筆記具。競技規定。審判員服装。③④については審判員に準ずる服装

申し込み 県連 Webページの Googleフォームに各自入力してください。

なお、審判セミナー参加者は申込不要です。

締 切 り ６月３０日（金）23:59まで

担当 群馬県空手道連盟

   審判委員会 豊田